CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO
Fones: (15) 262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 262-3393

Gabinete do Vereador José Luis Ribeiro de Almeida

REQUERIMENTO N° ______/2018.

  EXMO. SENHOR PRESIDENTE:

    Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades

regimentais, seja observado um minuto de silêncio na presente Sessão, pelo

falecimento do senhor Antônio Carlos Grilo, com 68 anos de idade no dia 02 de abril

de 2018. O senhor Antônio Carlos era casado com a Senhora Silvia Mossa e deixa 4

filhos. Foi um homem honesto, de bem, funcionário do SAAE de Porto Feliz e,

colaborou muito com o nosso município.

                     Por este gesto de amizade, solidariedade e afeição, peço que cópia do

presente requerimento seja enviada aos familiares com os sentimentos de respeito e

pesar desta Câmara Municipal.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018

Vereador:

José Luis Ribeiro de Almeida- PTB